北工商校发〔2012〕65号

关于印发《北京工商大学

科研业绩评价与考核办法》的通知

各单位：
现将《北京工商大学科研业绩评价与考核办法》印发给你们，请认真学习并遵照执行。

                             北京工商大学

                            2012年12月31日
北京工商大学科研业绩评价与考核办法
第九条 其他项目记分（见表4）由学校相应的项目依托部门给分，不计入科研奖励记分。

表4 其他项目记分表

	项目类别（项）
	立项
基本分
	权重

	其他项目

其他项目
	1
	国家级教改项目
	100

100
	1.5

	2
	省部级教改项目（含质量工程）

	0.5

	3
	教育部马克思主义中国化时代化大众化专项、高校思想政治工作专项、高校思想政治理论课专项

	0.5

	4
	中共中央组织部优秀人才资助项目

	1.0

	北京市委组织部优秀人才资助项目

	0.5

	5
	人才强教项目

	0.5

	6
	北京教工委项目（含思政课题）

	0.3

	7
	北京团市委项目

	0.3

	8
	校级科研项目(青年基金、教改、党建研究、德育研究、工会理论研究、思政研究等)

	0.1

	9
	高等教育国家级
教学成果奖
	一等奖

	3.0

	二等奖

	2.0

	北京市高等教育
教学成果奖
	一等奖

	2.0

	二等奖

	1.0

	10
	北京工商大学
科学研究优秀成果奖
	一等奖

	0.7

	二等奖

	0.5

	三等奖

	0.3

	11
	北京工商大学青年
学术演讲比赛获奖
	一等奖

	0.3

	二等奖

	0.1

	三等奖

	0.05

	12
	国家级精品教材  按每万字计算（封顶200分）

	0.04

	13
	国家教育部规划教材（包括面向21世纪教材）（封顶150分）

	0.03

	14
	省部级精品教材  按每万字计算（封顶 100分）

	0.03

PAGE
- 1 -